
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA
COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR

ERRATA DO RESULTADO DA 32ª CHAMADA PÚBLICA PARA O CARGO DE COORDENADOR PEDAGÓGICO - 2019

A Secretaria Municipal de Educação de Fortaleza, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Publicar ERRATA quanto ao resultado da 32ª Chamada Pública de Coordenador Pedagógico, da EM YOLANDA QUEIROZ.

DISTRITO DE EDUCAÇÃO 2

ONDE SE LÊ

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO

01 ADRIANA LOPES DA SILVA 74 EM YOLANDA QUEIROZ COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A)

02 SORAIA PEDREIRA GUERREIRO DE BRITO 57

03 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

LEIA-SE

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO

01 ADRIANA LOPES DA SILVA 74 EM YOLANDA QUEIROZ COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A)

02 SORAIA PEDREIRA GUERREIRO DE BRITO ELIMINADO(A) NA ENTREVISTA

03 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

Fortaleza, 27 de agosto de 2019

LUCIDALVA PEREIRA BACELAR
Coordenadora de Articulação da Comunidade e Gestão Escolar


	ONDE SE LÊ

